令和５年７月７日

青森市政記者会 様

青森地域広域事務組合事務局総務課長

令和５年第１回青森地域広域事務組合議会臨時会について

このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1 日  時

令和５年７月 26 日（水）午後 2 時

2 場  所

青森地域広域事務組合 消防合同庁舎 4 階 体育室

（青森市長島二丁目 1番 1号）

3 付議事件

（1）令和５年度青森地域広域事務組合一般会計補正予算（第１号）

（2）青森地域広域事務組合火災予防条例の一部を改正する条例の制定について

(3) 監査委員の選任について

4 注意事項

  当庁舎には駐車スペースがありませんので、お車でお越しの際は、最寄りの有料駐車場

等をご利用ください。

【問合せ先】

青森地域広域事務組合事務局総務課

担当：主幹 横内、主事 佐藤

電話：017－735－5016